附件四:

关于开展廉政文化作品（艺术设计类）创作活动的通知

    为了充分挖掘二级学院的专业资源，将廉政教育、宣传和文化建设融入教学活动中，共同建设校园廉政文化，增强师生员工倡廉洁、行勤俭、树清风的意识，引领廉荣贪耻的社会风尚，根据今年的廉政教育、宣传和文化建设的计划，开展廉政文化作品创作活动，现将有关事项通知下：

一、组织机构

主办：浙江传媒学院纪委

协办：纪委办公室、文化创意学院

2、 活动主题

    主题 —— 深入贯彻落实党的十九大精神和习近平总书记有关党风廉政建设系列重要讲话精神，按照“四个全面”战略布局的整体部署，紧紧围绕立德树人的根本任务，积极培育和践行社会主义核心价值观，进一步推进我校廉政文化建设和廉洁教育工作。

    口号 —— 端正党风我先行，反腐倡廉进校园
三、组织对象

全体在校学生和在职教职员工
四、作品类型

艺术设计类：包括平面设计（平面公益广告）、民间艺术、数码艺术、雕塑、篆刻、陶艺等艺术设计作品；
五、征集截稿时间

2018年4月13日

六、作品上报方式

由各部门、二级学院先行组织本部门、学院老师和同学报名工作，按照相关要求规范作品格式，各二级学院在4月13日前把相关作品汇总交至文化创意学院学工办程伟老师处，电话：0573-89390303，并将作品电子版、报名表、汇总表打包统一发送至邮箱：2835954749@qq.com，地址：浙江传媒学院桐乡校区文化创意学院大楼305办公室

七、评奖

    本次比赛设一等奖1名；二等奖3名；三等奖5名；优秀奖若干名。获奖者均可获得获奖证书及相关证明，并展示其作品。

8、 艺术设计类作品要求

　　艺术设计类作品主要包括宣传招贴、平面公益广告、篆刻、民间艺术、数码艺术、陶艺、纸艺等作品。征集作品必须为作者原创且从未在其他的竞赛、展览、或出版物上公开发表。作者需提交A3尺寸纸质和JPEG格式电子稿、向布置的电子展示文件至少两个。其中应包含作品照片、创意说明以及制作过程的简介。陶艺、纸艺等立体作品应提供至少三幅不同角度的照片。
    艺术设计类要求征集作品原件，如果原件不方便征集，请将能反映作品情况的照片以光盘方式征集。
    以上各类别征集作品原则上不予退还，请作者自留底稿。校纪委办对征集节目和作品有权在相关活动和资料中使用（包括印制光盘、编辑画册或用于参赛、展览、宣传等），不支付作者稿酬，作者享有署名权。

附件：

1. 廉政文化作品（艺术设计类）创作活动作品标签

2. 廉政文化作品（艺术设计类）创作活动作品报名表

3. 廉政文化作品（艺术设计类）创作活动作品汇总表

4. 廉政文化作品（网络新媒体类）创作活动作品参赛承诺书
                             纪委办公室   文化创意学院

                                  2017年12月26日

附件1

廉政文化作品（艺术设计类）创作活动作品标签

	作品名称
作者姓名                 学院班级

 联系电话                指导教师

附件2

    廉政文化作品（艺术设计类）创作活动作品报名表

	参赛作品名称

	作品类别
	艺术设计类

	参赛学校

	联系人及

联系人方式

	指导老师

	参赛者
	序号
	姓名
	学号
	学院
	专业\年级

	1

	2

	3

	4

	5

	作品内容简介（限200字以内）

注：集体项目请在参赛作品名称项注明参赛人数，参赛者信息项登记不得超过5人。

附件3

 廉政文化作品（艺术设计类）创作活动作品汇总表

学院名称: （盖章）

	序号
	姓名
	班级
	学号
	作品名称
	联系电话

附件4

廉政文化作品（艺术设计类）创作活动作品参赛承诺书
本人承诺所有参赛作品均为本人原创作品，不存在侵犯任何第三者的知识产权、名誉权或隐私权、不存在剽窃抄袭等行为。

                                      承诺人：

                                      年     月     日

——1